Dipartimentale assunta a protocollo con nota n. 0013420.ID del 22/05/2023;  

CONSIDERATA la trattativa diretta n. 4615771 avvenuta telematicamente sul portale MEpa con la 

società N.I.D.O. S.r.l.; 

VISTA l’offerta economica da parte della N.I.D.O. S.r.l. pari a € 1.039,00 (€ milletrentanove,00) + 

iva; 

VISTA la dichiarazione di congruità assunta a protocollo con n. 0397303.E del 24/09/2024 a cura del 

Responsabile del progetto Funzionario Contabile Dott.ssa Carla Nastro; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 52, comma 1, del D.lgs.

[...]

 di affidare ai sensi dell’art 50 comma 1, lettera b) del D.lgs. 36/2023 il servizio di ripristino in 

efficienza della stampante Zebra ZXP serie 9 presso la sede Dipartimentale all’impresa N.I.D.O. 

S.r.l., tramite trattativa diretta sul MePA; 

 di imputare la relativa spesa pari ad € 1.039,00 (€ milletrentanove,00) + iva sugli stanziamenti 

di competenza e cassa del capitolo 7321 p.g. 2 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia 

per il corrente esercizio finanziario; 

 Il contratto sarà stipulato con scrittura privata in formato elettronico.